

LAGERHALLEN ApS

Allingevej 10
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er godkendt den

15/11/2016

Henrik Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LAGERHALLEN ApS

Allingevej 10

9900 Frederikshavn

Telefonnummer: 98426319

CVR-nr: 30589750

Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Revisor

Lars P Revision

Hyttefadsvej 5

9970 Strandby

DK Danmark

CVR-nr: 33225172

P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er udlejning af lagerfaciliteter og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på t.kr. 298, hvilket er meget tilfredsstillende. Resultatet er primært præget af øget aktivitet og nedbringelse af finansudgifter.

Selskabet forventer også et positiv driftsresultat i de kommende år.

Selskabet har tilkendegivelse om nødvendige kreditfaciliteter for det kommende år.

Selskabet forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en kortere årrække via egenindtjening og avance ved afhændelse af anlægsaktiver.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.251.630	826.512
Personaleomkostninger	1	-349.024	-249.927
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-305.275	-305.275
Resultat af ordinær primær drift		597.331	271.310
Andre finansielle indtægter		0	45
Øvrige finansielle omkostninger		-298.525	-1.457.586
Ordinært resultat før skat		298.806	-1.186.231
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		298.806	-1.186.231
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		298.806	-1.186.231
I alt		298.806	-1.186.231

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		5.563.981	5.684.423
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.036.502	1.221.335
Materielle anlægsaktiver i alt		6.600.483	6.905.758
Anlægsaktiver i alt		6.600.483	6.905.758
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.689
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.188	3.188
Andre tilgodehavender		21.769	131.185
Periodeafgrænsningsposter		16.747	17.675
Tilgodehavender i alt		41.704	197.737
Likvide beholdninger		318.027	158.033
Omsætningsaktiver i alt		359.731	355.770
Aktiver i alt		6.960.214	7.261.528

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-2.648.519	-2.947.325
Egenkapital i alt		-2.523.519	-2.822.325
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		2.230.911	2.413.704
Gæld til banker		5.773.841	6.024.547
Langfristede gældsforpligtelser i alt		8.004.752	8.438.251
Gæld til realkreditinstitutter		182.800	181.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		67.373	4.998
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		260.784	164.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		968.024	1.294.723
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.478.981	1.645.602
Gældsforpligtelser i alt		9.483.733	10.083.853
Passiver i alt		6.960.214	7.261.528

Noter

1. Personaleomkostninger

	2014/15 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	348.650	246.692
Pensionsbidrag	374	719
Andre omkostninger til social sikring	06	2.246
	<u>349.024</u>	<u>297.927</u>

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tidligere år realiseret betydelige underskud og har negativ egenkapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabets egenkapital ved egenindtjening og realisation af selskabets ejendomme til handelsværdi, som ifølge mæglervurdering væsentlig overstiger de i regnskabet bogførte værdier.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakt på driftmateriel. Restløbetid er 8 måneder á t.kr 3, ialt ca. t.kr. 24.

Selskabet har ikke afsat feriepengeforpligtigelse til direktion.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter t.kr. 2.414 er der givet pant i grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr 5.564.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, t.kr 5.774 henligger 2 stk ejerpantebreve, hver pålydende nom. 2.500.000 med pant i ejendommene Sandholm 21 og Sandholm 29, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør t.kr. 5.564.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2015/16	2014/15
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1